администрацэ щ Ьны гьэмкЬ

Къэбэрдей-Балъкъэр республикам
Аруан куейм и ш1ып1э

муниципальнэ кЬзонэ 1уэхущ1ап1э
Аруан къуажэм и «Курыт еджапЬ»

Къабарты- Малкъар Республиканы
Аруан районну Битеубилимли

Муниципал казна учреждениясы
Аруан элни " Орта Битеубилимли

Школу"

361308 , К Б Р , У рв ан ск и й  м ун и ц и п ал ьн ы й  район , с.п. У рв ан ь , ул. Ш кол ьная , 28
Т ел еф он: 886635-75-4 -12
Ф акс: 886635-75-4 -12
in isostei9@ vandex .ru

ПРИКАЗ

«30» августа 2025г. № 77-17-ОД

Об организации работы родительского патруля

В целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и

правонарушении несовершеннолетних, внедрения эффективных методов

организации профилактической работы, обеспечения социально- правовой

защиты детей

1 .Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского

патруля JLА.Закаеву, заместителя директора по ВР.

2.Утвердить состав родительского патруля на 2025-2026 учебный год

(Приложение 1).

3. Закрепить за родительским патрулем ответственных из числа администрации

и педагогов школы.(Приложение 2)

4.Утвердить план работы родительского патруля на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о.директора МКОУ СОШ с.п.Урвань И.Х.Карданова.

С приказом ознакомлен :

mailto:inisostei9@vandex.ru